МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

28.05.2009                  № 26

Об утверждении перечня имущества дачного
некоммерческого товарищества «Орешек»,
передаваемого в муниципальную
собственность муниципального образования
«Город Таганрог»

 На основании обращения в Администрацию города председателя дачного
некоммерческого товарищества «Орешек» с просьбой принять в муниципальную
собственность г. Таганрога трансформаторную подстанцию и электрическую линию,
построенные за счет собственных средств, расположенные по адресу: г. Таганрог, ул.
Надежды Сигиды, 1-1 ДНТ «Орешек», учитывая согласие МУП «Таганрогэнерго» принять
данное имущество в хозяйственное ведение и обеспечить надлежащее содержание и
эксплуатацию, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества дачного некоммерческого товарищества «Орешек»,
передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования
«Город Таганрог» (приложение).

2. Поручить Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) совместно с дачным
некоммерческим товариществом «Орешек» (Петроченков В.Т.) подготовить
необходимый пакет документов по передаче имущества, указанного в приложении,
в муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы

Администрации Ю.В. Лакаева.

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю. Стефанов

 2

Приложение
к Решению Городской Думы

от 28.05.2009 № 26

Перечень имущества
дачного некоммерческого товарищества «Орешек»,

передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог»

Коды признаков №
п/п

Код
предпри-
ятия в
ОКПО

(включая
КЧ)

Министер-
ства

(ведомства)
в ОКОГУ

Территории в
ОКАТО

Отрасли
н/х в

ОКВЭД

Полное
наименование
предприятия

Юридический адрес
предприятия,

местонахождения
имущества

Укрупненная
специализация,
номенклатура
продукции
производства

Остаточная
балансовая
стоимость

основных фондов
на 01.01.2009

(тыс. руб.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
 46572345 49013 60437000000 70.32.1

70.32.2

Дачное
некоммерческое
товарищество

«Орешек»

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Надежды Сигиды, 1-1

     имущество:
1     Трансформаторная

подстанция
КТП-486

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Надежды Сигиды, 1-1

Электроснабжение

2     Электрическая линия
ВЛ-10 кВ
общей

протяженностью
27 м

Ростовская область,
г. Таганрог,

ул. Надежды Сигиды, 1-1

Электроснабжение

20,0

Управляющий делами Городской Думы
города Таганрога                          Т. Ерохина